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Mål
Efter avslutad kurs ska studenten 

ha en grundläggande förståelse för och kunskap om arkitekturens och 
byggteknikens utveckling utifrån en europeisk horisont inom kursens tematiska 
tidsepoker

•

kunna redogöra för grundläggande arkitektoniska termer och begrepp•
ha en grundläggande färdighet i och förmåga att identifiera karaktärsdrag i 
bebyggelsen utifrån tidsepoker samt analysera och beskriva byggnader utifrån 
arkitektoniska särdrag och karaktärer samt byggteknik inom Europeisk arkitektur

•



kunna reflektera över hur och varför arkitektur och byggteknik har förändrats 
genom åren och hur influenser från andra länder påverkar byggteknik och 
arkitektur.

•

 
Innehåll
Kursens innehåll baseras främst på europeisk arkitektur från antiken till samtiden. 
Kursen fördjupar samspelet mellan teknik och gestaltning inom såväl byggnadskonst 
som stadsbyggnad och stadsutveckling. 

Stilepokerna som behandlas är antiken, romaniken, bysantiken, gotiken, 
renässansen, barocken, 1800-talets nystilar och 1900-talets arkitekturstilar

•

Analyser av byggnader vid gemensamma stadsvandringar.•
Skissning av byggnader och byggnadselement•
Olika tidsperioders byggnadsteknik och material•

 
Undervisningsformer
Föreläsningar, seminarier, övningar och exkursioner. 
 
Examination
Kursen bedöms med betygen U, 3, 4 eller 5. 
 
Kursen examineras genom en individuell skriftlig tentamen på 5 hp med betygen U, 3, 
4 eller 5. 
Kursens individuella projektuppgifter och exkursioner om 2,5 hp examineras genom 
skriftliga och muntliga redovisningar och bedöms med betygen U, 3, 4 eller 5. 
Betyget på kursen fås genom sammanvägning av de olika examinationsmomenten där 
tentamen väger tyngst. 
 
Omexamination ges i enlighet med Lokala regler för kurs och examination på 
grundnivå och avancerad nivå vid Linnéuniversitetet. 
I det fall student med funktionsnedsättning har rätt till särskilt pedagogiskt stöd beslutar 
examinator om anpassad eller alternativ examination. 
 
Kursvärdering
Kursvärdering genomförs under kursen eller i nära anslutning till kursens avslutning. 
Resultat och analys av genomförd kursvärdering ska skyndsamt återkopplas till de 
studenter som genomfört kursen. Studenter som deltar vid nästa kurstillfälle ska senast 
vid kursstart informeras om föregående kursvärderingsresultat och genomförda 
förändringar i kursen. 
 
Överlappning
Kursen kan inte ingå i examen med annan kurs, vars innehåll helt eller delvis 
överensstämmer med innehållet i följande kurs/kurser: 
1BY079, 7,5 hp, 1BY083, 5 hp 
 
Övrigt
Vissa delmoment i kursen som studieresor kan komma att medföra kostnader för 
kursdeltagaren. 
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